2019年4月吉日

◆出展予定企業一部抜粋　：　５０音順　敬称略

名様

【住所】

※事前お申込みに関しまして、抽選券の配布は１名様につき＋１枚の贈呈となります。（合計2枚）

☆展示会・講演会に関するお問合せは、展示会窓口(TEL:　06-7739-8610)　までお願いいたします。

拝啓　早春の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。

本年も東京において福祉用具展示会を開催する運びとなりました。

本展示会では最新の福祉用具、食品、雑貨、便利グッズ等を展示いたします。

ぜひご参加いただき、皆様のお仕事や生活にお役立て頂ければ幸いです。

お申し込みは下記まで

ｱｲﾙﾘﾝｸ・ｱｻﾋｸﾞﾙｰﾌﾟ食品・ｱｻﾋｼｭｰｽﾞ･ｱﾛﾝ化成・ｲｰｽﾄｱｲ・いうら・ｶﾜﾑﾗｻｲｸﾙ・ｹｰﾌﾟ・幸和製作所・ｼｺｸ・島製作所・星光医療器製作所・ｳｨｽﾞﾜﾝ・ﾀｲｶ・
竹虎・近澤製紙所・ﾃｸﾉｽｼﾞｬﾊﾟﾝ・特殊衣料・徳武産業・日進医療器・白十字･ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｴｲｼﾞﾌﾘｰ・ﾌｪﾆｯｸｽ・ﾘｯﾁｪﾙ・ﾘﾌﾞﾄﾞｩｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

★展示会場にて抽選会を開催　　景品多数ご用意しております！！★

開催

場所

５月２５日(土)
2019年

開催

日時

10:00～16:30
ＫＦＣ Hall ＆ Ｒｏｏｍｓ 3F

● 地下鉄

都営地下鉄大江戸線「両国駅」A1出入口より徒歩0分。

【電話番号】

【会社名】

ＦＡＸ：06-7739-8611

(株)ケアマックスコーポレーション

【FAX】

【来場予定者数】

時間貸し駐車場のご案内

清澄通りを北に向かってKFCビル駐車場入り口案内に従い左折。

※反対側車線から駐車場へは入れませんのでご注意ください。

KFCビル駐車場：24時間営業･136台･250円（税込）/30分

当日受付が簡単になる 【 Web 申込 】 もございます♪ Web  申込はこちらからGO！ →

★ 駐車場 有ります

☆弊社ブースにお立ち寄り頂いた、
  先着200名様にプレゼントいたします♪
※介援隊配送センターからの出荷に限ります。

※賞品はイメージです。 その他 素敵な景品をご用意し、お待ちしております。
詳細は当日までのお楽しみ♪♪♪

午後の部

〒130-0015

東京都墨田区横網一丁目6番1号

会場への

↑ 会場
アクセス

ご案内

 ◆11:00～

◆14:00～

午前の部

福祉用具展示会2019 in 東京

★ロボット掃除機 ルンバ

★ディズニーランドorシー

ペアチケット
送料が無料
になる
発注書を

お一人様につき
1枚プレゼント

定員 100名

会社名 TEL

住　所
FAX

(必須)

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

13：00～15：00

講演会参加

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

フ　リ　ガ　ナ：

特　別　講　演　会

徳重　隆
-プロフィール-

徳武産業株式会社

転倒予防指導士

お申し込みは　ＦＡＸ：06-7739-8611　まで  又は・・・

参　　加　　申　　込　　書

〒

※参加受付完了後に受講受付のFAXを送信いたしますので、FAX番号は必ずご記入ください。

氏　　　　　　　名
事前申込をいただいた方のみ

「あゆみアドバイザー認定証」を発行いたします。

特別講演会の参加

フ　リ　ガ　ナ：

開催時・定員 テーマ・内容 講 師

 13:00～15:00

（120分）

◇日 時：2019年5月25日(土)  ☆講演時間の３０分前から受付いたします。

◇会 場：ＫＦＣ Ｈａｌｌ Room115 11F

FAXでの申込が不要で、当日受付が簡単になる

 【 Web 申込 】 もございます♪ Web  申込はこちらからGO！ →

◆「あゆみシューズ」アドバイザー研修

高齢者の転倒は重大事故につながり、その後介護が必要になる

ケースが多くあります。この研修では、高齢者の歩行、足のトラブ

ル、転倒の原因から、ケアシューズの現状、特徴、必要性、フィッ

ティング、靴選びなど総合的に皆様に知っておいて頂きたい内容

を中心にご説明致し、今後にお役立ち頂ければと思います。

～研修概要～

・ケアシューズの市場 ・ケアシューズのニーズ

・高齢者の足と靴 ・足のトラブル

・あゆみシューズのフィッティング ・実技 ・パーツオーダーシステム

講演会申込締切

5/13まで

当日、空きがあれ

ば参加可能